久 留 米 市 長   様

令和    年    月    日

団体名称  校区名 校区

申請代表者
（〒）    －

（住所）

（肩書）

（氏名） 印

（Tel）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

        年度 防 犯 灯 設 置 事 業 について補助金等の交付を受けたいので、久留米

市補助金等交付規則を承知のうえ、同規則第４条の規定に基づき，関係書類を添えて下記

のとおり申請します｡

記

１ 補助事業等の名 称 防 犯 灯 設 置 事 業

２ 補助金等の要望 額 円

３ 交 付 の 要 望 時 期 実績報告書提出後約１ヶ月

４ 事業の完了予定年月日 令和      年      月      日

５ 事 業 の 目 的 犯罪を未然に防止し､以って生活環境の向上を図るため

６ 添 付 書 類

（提出書類に☑を入れてください）
□ 防犯灯設置事業計画書

□ 設置場所見取図

  □ 工事見積書（写し）

≪次のような場合には、以下の書類も添付してください》

（灯具を NTT 柱に添架する場合）

□防犯灯添架申込書兼承諾書

（専用柱や灯具を設置する場合）

□占用許可証若しくは承諾書

防 犯 灯 設 置 事 業 計 画 書

１．貴団体の防犯灯の管理数

  貴団体が管理する防犯灯の総数を記入ください。            灯

２．設置場所

久留米市     町      番地       外   箇所

３．補助の区分と灯数（ＬＥＤ防犯灯に限る）

区    分 Ｗ 数 灯 数 うち更新（※）

① 既設の電柱等に取付ける場合 Ｗ 灯 灯

② 専用柱を新設し取付ける場合 Ｗ 灯 灯

③ 専用柱の撤去を伴う場合
（撤去本数）

    本

※更新（器具取替え）を行う場合、更新前の防犯灯の種類、設置年等を記入ください。

 種類 Ｗ数 設置年

１

２

３

４

５

４．資金計画

（１）総事業費                          ○Ａ                    円（税込）

（２）補助限度額（①～③の合計）        ○Ｂ                    円

内 訳

①． ３４，０００円 ×        灯 ＝               円

②． ７３，０００円 ×        灯 ＝               円

③． １６，０００円 ×        本 ＝               円

（３）補助金額

○Ａ、○Ｂのうちいずれか低い金額                    円

新設・更新用

設 置 場 所 見 取 図

周辺の地図を描いて、防犯灯設置予定地点を明示してください。

（既存の住宅地図を利用していただいても構いません）

なお、設置予定箇所に隣接する照明灯についても明示してください。

※「再設置分」の場合、元々設置されていた場所も明示してください。

承  諾  書

私が所有する下記の土地に、防犯灯を設置されることを承諾します。

ただし、防犯灯による事故等については一切責任を負いません。

記

令和      年      月      日

土地使用申請者                                 様

１ 土地の地番

久留米市     町        番地

２ 土地所有者

            住    所

            氏    名                              ㊞